
お取引先様各位

関西営業所： TEL 06-6556-0061

関東営業所： TEL 044-287-1655

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

緊急事態宣言が発令され、各政府機関より新型コロナウイルスの感染・拡大防止への対策や配慮が

求められている現状となっております。

つきましては、社内外への感染拡大防止、従業員ならびにお取引先各位の安全確保を目的として、

当面の間、下記の対応を行うことに決定いたしました。

また、下記の通り、臨時休業を設けさせていただきます。

お客様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、平日の営業時間(8:00～17:30)に変更はございません。

また、5月7日以降の営業につきましては通常営業の予定ですが、

社会情勢を踏まえ、期間を延長する可能性がございます。

以上

令和2年4月9日

記

GW休暇 ： 令和2年　4月29日(水)～5月6日(水)

臨時休業 ： 令和2年　4月11日(土)・4月18日(土)・4月25日(土)

新型コロナウイルス感染症に伴う弊社対応について

① 不要不急の出張の禁止

② 外の打合せ等による飲食会の禁止

③ ユーザー様・現場への訪問の自粛

対応 ：

④ 打ち合わせ・来客・訪問時は、マスクを着用してご対応させて頂きます。


